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Maggi 5Min.T.Nudeln Rahm.61g

GTIN (EAN): 7613037804270 Artikel-Nummer: 616120 EKO-Nummer: 3821138
Zusatzliche GTINs:

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Maggi GmbH
78221 Singen (Hohentwiel)

Bezeichnung des Lebensmittels
Nudeln in Rahmsauce

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: 54,1% Nudeln (HARTWEIZENGRIESS, HUHNEREI-EIWEISS,WEIZENEIWEISS), Starke,

11,2% SAHNEPULVER, TROCKENMILCHERZEUGNIS,WEIZENMEHL, Jodsalz, Hefeextrakt, 0,5%
Tomaten, Petersilie, Gewurze(Knoblauch, Kurkuma), Sonnenblumendl, Zucker, WEIZENSTARKE,Zitronens
Karamellzucker, Aromen, Palmfett, SduerungsmittelCitronensaure. Kann SELLERIE,

SENF und SOJA enthalten.

Nettofullmenge
61,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Trocken lagern und vor Warme schtzen.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen
***\Wiederherstellung***Nur 3 Schritte zum Genuss: 1. Kochendes Wasser bis zur
FulllinieaufgieRRen. 2. Direkt kraftig umrthren. 3. Nur noch 5 Min. warten undfertig!

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (zubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 439,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 104,000 0,000 0,00
Fetting 3,100 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 2,000 0,000 0,00
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Kohlenhydrate in g
Kohlenhydrate, davon Zucker in g
Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Durchschnittliche Nahrwerte je Portion (zubereitet)

Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fettin g

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g
Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zucker in g
Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

15,000
1,700
0,800
3,800
0,830

1057,000
251,000
7,400
4,800
36,100
4,000
1,900
9,100
2,000

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliel3lich Laktose);
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse;
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:

SB Union GroBmarkt GmbH
Industriegebiet Pfieffewiesen

34212 Melsungen

Telefon: 0 56 61/ 72-252

Telefax: 0 56 61/ 72-541

Email: sb-union.melsungen@edeka.de

Geschaftsfuhrer: Hans-Richard Schneeweil3
Eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Fritzlar, HRB 11079

Ust.-ID: DE 811180852

Stand: 26.03.2020 08:00 Uhr
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Menge Pro 241,000R30 Port.

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% RM*
13,00
13,00
11,00
24,00
14,00
4,00
0,00
18,00
33,00



